
 

 

Boże, Ty nam zesłałeś Zbawiciela i uczyniłeś nas  
swoimi przybranymi dziećmi, † wejrzyj łaskawie  

na wierzących w Chrystusa * i obdarz ich prawdziwą  
wolnością i wiecznym dziedzictwem. Amen. 
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/ Parafia  
św. Stefana Króla  

w Warszawie 
V Niedziela Wielkanocna  

28 kwietnia 2024 

Prawidło tygodnia:  
„Aby być świętym, trzeba być szalonym. Trzeba stracić głowę.  

To, co nas powstrzymuje od świętości, to brak refleksji, zastanowienia,  
modlitwy, zjednoczenia z Bogiem, a tego do świętości koniecznie potrzeba.”                                  

- św. Jan Maria Vianney  

† 

 

 

CZYTANIE I        Dz 9, 26-31 
Gorliwość nawróconego Szawła 
Kiedy Szaweł przybył do Jeruzalem, próbował przyłączyć się do uczniów, 
lecz wszyscy bali się go, nie wierząc, że jest uczniem. Dopiero Barnaba przy-
garnął go i zaprowadził do apostołów, i opowiedział im, jak w drodze Szaweł 
ujrzał Pana, który przemówił do niego, i z jaką siłą przekonania występował 
w Damaszku w imię Jezusa. Dzięki temu przebywał z nimi w Jerozolimie, z 
siłą przekonania przemawiając w imię Pana. Przemawiał też i rozprawiał z 
hellenistami, którzy usiłowali go zgładzić. Bracia jednak, dowiedziawszy się 
o tym, odprowadzili go do Cezarei i wysłali do Tarsu. A Kościół cieszył się 
pokojem w całej Judei, Galilei i Samarii. Rozwijał się i żył bogobojnie, i obfi-
tował w pociechę Ducha Świętego. 

Będę Cię chwalił w wielkim zgroma-
dzeniu. 
Wypełnię moje śluby wobec czcicieli Bo-
ga. * 
Ubodzy będą jedli i zostaną nasyceni, 
będą chwalić Pana ci, którzy Go szukają: * 
«Serca wasze niech żyją na wieki». 
Przypomną sobie i wrócą do Pana wszyst-
kie krańce ziemi, * 
oddadzą Mu pokłon wszystkie szczepy 
pogańskie. 

Jemu się pokłonią wszyscy śpiący w ziemi, 
* 
przed Nim zegną się wszyscy, którzy staną 
się prochem. 
Moja dusza będzie żyła dla Niego, † 
potomstwo moje Jemu będzie służyć, * 
przyszłym pokoleniom o Panu opowie. 
I sprawiedliwość Jego ogłoszą ludowi, † 
który się narodzi: * 
«Pan to uczynił». 

CZYTANIE II         1 J 3, 18-24 
Miłujmy czynem i prawdą 
Dzieci, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą. Po tym pozna-
my, że jesteśmy z prawdy, i uspokoimy przed Nim nasze serca. A jeśli serce 
oskarża nas, to przecież Bóg jest większy niż nasze serca i zna wszystko. 
Umiłowani, jeśli serce nas nie oskarża, to mamy ufność w Bogu, a o co prosić 
będziemy, otrzymamy od Niego, ponieważ zachowujemy Jego przykazania i 
czynimy to, co się Jemu podoba. Przykazanie zaś Jego jest takie, abyśmy 
wierzyli w imię Jego Syna, Jezusa Chrystusa, i miłowali się wzajemnie tak, 
jak nam nakazał. Kto wypełnia Jego przykazania, trwa w Bogu, a Bóg w nim; 
a to, że trwa On w nas, poznajemy po Duchu, którego nam dał. 

EWANGELIA              J 15, 1-8 
Kto trwa w Chrystusie, przynosi owoc obfity 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Ja jestem prawdziwym krzewem win-
nym, a Ojciec mój jest tym, który go uprawia. Każdą latorośl, która nie przy- 

Trwajcie we Mnie, a Ja w was trwać będę. 
Kto trwa we Mnie, przynosi owoc obfity. 



 

 

-nosi we Mnie owocu, odcina, a każdą, która przynosi owoc, oczyszcza, aby 
przynosiła owoc obfitszy. Wy już jesteście czyści dzięki słowu, które wypo-
wiedziałem do was. Trwajcie we Mnie, a Ja w was będę trwać. Podobnie jak 
latorośl nie może przynosić owocu sama z siebie – jeśli nie trwa w winnym 
krzewie – tak samo i wy, jeżeli we Mnie trwać nie będziecie. Ja jestem krze-
wem winnym, wy – latoroślami. Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi 
owoc obfity, ponieważ beze Mnie nic nie możecie uczynić. Ten, kto nie trwa 
we Mnie, zostanie wyrzucony jak winna latorośl i uschnie. Potem ją zbierają 
i wrzucają w ogień, i płonie. Jeżeli we Mnie trwać będziecie, a słowa moje w 
was, to proście, o cokolwiek chcecie, a to wam się spełni. Ojciec mój przez to 
dozna chwały, że owoc obfity przyniesiecie i staniecie się moimi uczniami». 
 
 

Rozważanie 
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J 15, 1-8 
 
               Zjednoczenie z Chrystusem 
 

Komu wierzy współczesny człowiek?                                          
„Niedziela” / 14.04.2024, s. 9 / 

  
 W wierze chodzi o relację z Bogiem i treści przyjmowane umysłem. 
Katechizm mówi o osobowym przylgnięciu człowieka do Boga oraz akcepta-
cji prawd przez Niego objawionych. Ludzkie serce woła o miłość, prawdę, 
dobro, piękno, pokój. Wiara podpowiada nam, że ich spełnieniem jest Bóg / 
j. w. s. 10 /. 
 W pierwszym czytaniu mamy ukazane piękne początki Kościoła, jego 
wzrost, a nie tylko prześladowania. W drugim czytaniu Jan Apostoł pisze u 
schyłku swego życia jako wiekowy starzec, biskup Efezu. Wzywa, zachęca 
pierwszych chrześcijan do życia godnego dzieci Bożych. W kontekście Ewan-
gelii, zauważmy, że temu, kto przynosi owoce, przycina się gałęzie. Jan uwy-
pukla dwie sprawy, w których Bóg ma upodobanie: pierwsza to wiara w Syna 
Bożego Jezusa Chrystusa. Druga sprawa, którą Jan uwypukla, to wzajemna 
miłość, Jezus mówi tu o nowym przykazaniu. Jeśli zestawimy te dwa przyka-
zania: miłości Boga i bliźniego, wówczas dochodzimy do prawdy, że życie 
chrześcijańskie jest uzależnione od właściwej wiary i właściwego zachowania 
się. W Ewangelii Jan Apostoł pisze o winnym krzewie. Rola ucznia jest po-
równana do funkcji gałązki. Gałązka jest całkowicie zależna od głównego pę-
du. Z tego pnia czerpie soki niezbędne do wzrostu i owocowania. Zatem łącz-
ność latorośli z pniem stanowi pierwszy i zasadniczy warunek egzystencji 
  

 

 

latorośli. Owocem takiego zjednoczenia jest wiara. Zadziwiające jest to, że 
człowiek może być złączony z Jezusem węzłem tak głębokim i żywotnym, 
jaki łączy pęd z winnym krzewem. Wiara jest bliskością, wspólnotą. Jest 
trwaniem w Chrystusie. „Ja jestem prawdziwym krzewem winnym”. 
„Wytrwajcie we Mnie” może oznaczać trwanie na rozważaniu słowa, kon-
templowaniu, smakowaniu. Trwać to również wytrwać mimo przeciwności. 
Słodkie owoce to efekt nasłonecznienia. Ogrodnik czyni wszystko, aby do-
starczyć krzewom jak najwięcej światła słonecznego, sadzi rośliny w pewnej 
odległości. Ta przestrzeń jest pewnego rodzaju wolnością. Jezus nigdy nie 
mówi „musisz”, ale zawsze „jeśli chcesz” / Ks. Stanisław Ormanty TChr, Ży-
we bowiem jest słowo Boże, Rok B, część I, 2018, s. 602-620 /. 
 Dobry Pasterz daje swoim owcom dobrą paszę, czyli prawdę - mówi-
łem tydzień temu. I dodałem sformułowanie Prymasa Wyszyńskiego: Ukrzy-
żowano Słowo Boże. A ks. Krzysztof na to, na drugi dzień: prawdy nie można 
zabić - Zmartwychwstał. 
 Ewangelia w ostatni poniedziałek: Woła on swoje owce po imieniu / J 
10, 3 /. Hodowca gołębi, 80 sztuk, nadawał imię każdemu z ptaków. Senior-
ka rodu ma dzieci, wnuki, prawnuki, praprawnuk i zna wszystkich po imie-
niu. Nauczyciel, lekarz spotykają codziennie dziesiątki osób i z każdą witają 
się po imieniu. Znać kogoś z imienia to znać jego życie na tyle przynajmniej, 
by poznać jego radości i smutki, lęki i nadzieje. To skraca odległość. Podążaj 
za Jego wołaniem. Ewangelia w ostatni wtorek: Na próżno żyje ten, kto niko-
mu nie przynosi pożytku. Służba to wysiłek na rzecz drugiego człowieka, by 
uczynić jego świat piękniejszym. To naśladowanie Chrystusa Sługi. Czy nie o 
tym mówił Jezus, gdy mył uczniom nogi? Św. Ludwik Maria Grignion de 
Montfort napisał książkę pt. „Traktat o prawdziwym nabożeństwie do Naj-
świętszej Maryi Panny”. Jest do dziś bestsellerem. Św. Jan Paweł II po wy-
borze na Stolicę Piotrową swe słynne zawołanie „Totus Tuus” zaczerpnął 
właśnie z tego dzieła. „Tuus totus ego sum, et omnia mea Tua sunt” - „Oto 
jestem cały Twój i wszystko, co moje, do Ciebie należy” / Gość Niedzielny 
21.04.2024 r., s. 14-15 /. 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
 

*** 
Ogłoszenia parafialne, 28.04.2024 - cz. 1/2 

 

Informujemy, że w ciągu całego tygodnia (od soboty 4 do 11 V) na terenie 
Archidiecezji Warszawskiej będzie się odbywać peregrynacja relikwii Rodzi-
ny Ulmów – błogosławionych Wiktorii i Józefa oraz ich siedmiorga Dzieci. 
Msza św. powitalna pod przewodnictwem naszego Metropolity – Ks. Kard. 
Kazimierza Nycza – odbędzie się w sobotę (4 V) o godz. 19.00 w Archikate-
drze Warszawskiej. Szczegóły tej peregrynacji są dostępne na stronach Ar-
chidiecezji i naszej Parafii. 



 

 

Komunikat Arcybiskupa Warszawskiego  
przed peregrynacją relikwii bł. Rodziny Ulmów 

 
 Drodzy Bracia i Siostry, Relikwie, beatyfikowanej 10 września ub. r., 
Rodziny Ulmów – Józefa i Wiktorii oraz ich siedmiorga dzieci peregrynują 
po polskich diecezjach. 
 W sobotę, 4 maja, przybędą do naszej archidiecezji. Zostaną uroczy-
ście powitane w bazylice archikatedralnej św. Jana Chrzciciela. Będą przeby-
wać, do 11 maja, w kilkunastu parafiach i ośrodkach duszpasterskich archi-
diecezji, a także w Ordynariacie Polowym Wojska Polskiego. 
 Zapraszam Was, drodzy Diecezjanie do nawiedzania relikwii Rodziny 
Ulmów we wskazanych kościołach. Zachęcam do modlitwy wspólnotowej i 
indywidualnej, za wstawiennictwem Błogosławionych, zwłaszcza w intencji 
małżeństw, rodzin i w intencji poczętego życia. 
 Program peregrynacji będzie dostępny na stronie internetowej archi-
diecezji. 
 Wszystkim nawiedzającym relikwie bł. Rodziny Ulmów z serca błogo-
sławię. 
 

† Kazimierz Kardynał Nycz 
Arcybiskup Metropolita Warszawski 

 
*** 

Nawiedzenie relikwii błogosławionej Rodziny Ulmów  
w Archikatedrze Warszawskiej - sobota 4 maja 2024: 

 
15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego – przywitanie relikwii 
16.00 – Różaniec św. z Rodziną Ulmów – do wspólnej modlitwy zaproszone 
są Koła różańcowe parafii Archidiecezji warszawskiej 
17.00 – Rodzina ostatni bastion wolności – wykład księdza profesora Rober-
ta Skrzypczaka 
18.00 – Modlitwa indywidualna przy relikwiach Rodziny Ulmów 
18.30 – Nabożeństwo majowe razem ze wspólnotą parafialną 
19.00 – Msza święta w intencji Rodzin Archidiecezji Warszawskiej z odno-
wieniem przyrzeczeń małżeńskich. Eucharystii przewodniczy Jego Eminen-
cja Ksiądz Kardynał Kazimierz Nycz, Arcybiskup Metropolita Warszawski 
20.00 – Czuwanie modlitewne – Wspólnota Domowego Kościoła 
21.00 – Uroczysty Apel Jasnogórski – zakończenie nawiedzenia i przekaza-
nie relikwii Wspólnotom Jerozolimskim 
 

Więcej na: www.archwwa.pl/wydarzenia/rodzaj/ 
modlitwa/peregrynacja-relikwii-bl-rodziny-ulmow/ 

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Maj 2024 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 

• Módlmy się, aby siostry i bracia zakonni oraz seminarzyści wzrastali 
w swoim powołaniu, korzystając z formacji ludzkiej, religijnej, duchowej  
i wspólnotowej, dzięki czemu staną się wiarygodnymi świadkami Ewangelii. 
Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 

• O wzrost w wierze, nadziei i miłości. 

• O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 

• O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

• O pokój na świecie i pokój w rodzinach. 

• O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
Intencje wspólnotowe: 

•Za Papieża, biskupów i prezbiterów, o mądrość i odwagę w obronie wiary i 
moralności. 

•Za Kościół, aby w swej pielgrzymce na ziemi nieustannie wydawał owoce 
świętości. 

•Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry 
Nazaretanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał im Chrystus. 

•Za narody udręczone wojnami, szczególnie na Ukrainie i Bliskim Wscho-
dzie, aby zaznały sprawiedliwego pokoju. 

•Za niewierzących i zatwardziałych grzeszników, aby dzięki Bożej miłości 
doświadczyli skruchy serca. 

•Za ludzi sprawujących władzę, aby Bóg obdarzył ich duchem służby. 

•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszyst-
kim narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej 
definicji małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świę-
tości rodziny otwartej na dar rodzicielstwa. 

•O pokój i pojednanie w naszym kraju. 

•O trwanie w łasce dzieci i młodzieży przystępujących w tym roku do pierw-
szej spowiedzi, pierwszej Komunii świętej i bierzmowania. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte mogły przyjść na świat w otoczeniu pełnym miłości. 

•O potrzebne łaski dla terminalnie chorych. 

•W roku Złotego Jubileuszu naszej Parafii, modlimy się, aby parafianie byli 
hojni w oddawaniu Bogu czasu na modlitwę i służbę w Kościele. 

•Za nas samych, abyśmy mieli coraz żywszą relację z Chrystusem. 

•O kanonizację bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia. 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych w czasie wojny na 
Ukrainie i na Bliskim Wschodzie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby 
doświadczyli Bożego Miłosierdzia i chwały Nieba. 

•Intencje własne. 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek  – 29 IV AD 2024 
Święto Św. Katarzyny Sieneńskiej 
6.30 + Wacława MARCHLIKA (greg. 19)  
8.00 + Krzysztofa ROGOZIŃSKIEGO     
8.00 W intencji Bogu wiadomej    
17.30 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 29)  
18.30  O potrzebne łaski i zdrowie dla 
Wiktora        
Wtorek – 30 IV AD 2024 
Wspomnienie św. Piusa V 
6.30 +Wacława MARCHLIKA (greg. 20)  
8.00 W intencji o zdrowie dla Anny MA-
RUSZCZAK    
8.00 + Janinę WAWRYLAK  
17.30 + Zbigniewa LEWANDOWSKIEGO 
w 5 rocz. śm.     
18.30 + Mieczysława DĄBROWSKIEGO 
(greg. 30)  
18.30 W intencji Bogu wiadomej dla Anny    
Środa – 01 V AD 2024 
Wspomnienie Św. Józefa  
6.30 + Wacława MARCHLIKA (greg. 21)  
6.30 Dziękczynna za opiekę św. Józefa z 
prośbą o Jego wstawiennictwo w spra-
wach Prowincji  
8.00 W intencji Michała z okazji urodzin 
o wszelkie łaski Boże    
8.00  + Jana LENARCZYKA (greg. 1)  
17.30 + Władysławę OPALĘ (Greg. 1) 
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB. Nieustającej Pomocy: 
+ Ignacego, Leokadię, Stanisława, Kazi-
mierza, Krystynę, Tadeusza, Franciszka, 
Helenę i zm. z rodziny LESIAKÓ, MALO-
WAŃCÓW i PÓŻYŃSKICH 
Czwartek – 02 V AD 2024  
Wspomnienie św. Atanazego 
6.30 + Wacława MARCHLIKA (greg. 22)  
6.30 Wynagradzająca za grzechy nasze i 
całego świata 
8.00 + Ryszarda PINKOSZA w 26 rocz. 
śm. i zm. z rodz. KUBICKICH i MINKO-
SZÓW 
 
 

8.00 + Mikołaja w 12 rocz. śm., Alek-
sandra i zm. z rodziny SOBKOWSKICH   
17.30 + Jana LENARCZYKA (greg. 2)  
18.30 + Władysławę OPALĘ (Greg. 2) 
Piątek – 03 V AD 2024 
Uroczystość NMP, Królowej Polski 
7.00 +Wacława MARCHLIKA (greg. 23)  
7.00 W intencjach S. Judyty - imieni-
nowa   
8.30 + Andrzeja i Adelę REMBIELIŃ-
KICH     
10.00 + Helenę, Stanisława i Aleksan-
dra 
11.30 + Mirosławę HORECZY (z racji 
103 urodzin, które by obchodziła w tym 
dniu)  
13.00 + Jana LENARCZYKA (greg. 3)  
17.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 3) 
19.00 O Boże błogosławieństwo dla Mi-
chała z okazji 22 rocz. urodzin 
Sobota – 04 V AD 2024 
Wspomnienie św. Floriana 
6.30 +Wacława MARCHLIKA (greg. 24)  
8.00 + Jana LENARCZYKA (greg. 4)  
8.00 W intencji wynagradzającej 
8.00 +Bogumiła w 10 rocz. śm. i Janinę 
SZCZEPANIAK oraz zm. z rodz. SZCZE-
PANIAKÓW, SIEDLECKICH, KOWAL-
CZUKÓW i CHWEDORCZUKÓW  
17.30 W int. o Boże błogosławieństwo i 
opiekę MB. Dla Amelii SMULKO z oka-
zji 16 rocz. urodzin   
18.30 + Władysławę OPALĘ (Greg. 4) 
05 maja AD 2024 
VI Niedziela Wielkanocna 
7.00 +Wacława MARCHLIKA (greg. 25)  
7.00 + Barbarę i Waldemara BUERGER  
8.30 + Janusza i Irenę SŁUPCZYŃ-
SKICH     
10.00 Za Parafian    
11.30 + Jana LENARCZYKA (greg. 5)  
13.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 5) 
17.00 Rez. KŻR   
19.00 + Andrzeja KOSOWSKIEGO w 31 
rocz. śm. i zm. z rodz. KOSOWSKICH  
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2 
V Niedziela Wielkanocna 

28 kwietnia 2024 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 0900-1000 i 1700-1800    
w soboty 0900-1000; Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Już za 2 tygodnie, w sobotę (11 V) w naszej Parafii planowana jest uroczy-
stość I. Komunii św. Pierwsza spowiedź dzieci odbędzie się w dniach w 
dniach 8 i 9 maja. Pamiętajmy o nich w modlitwie. 
2.Wczoraj przekazaliśmy paczki żywnościowe osobom objętym pomocą na-
szego Zespołu CARITAS. Dziękujemy wszystkim, którzy w piątek je przygo-
towywali i wczoraj rozdawali naszym podopiecznym. 
3.Przypominamy, że do końca kwietnia, składając swój dokument PIT moż-
na bezgotówkowo przekazać 1,5% z rocznego rozliczenia podatku na rzecz 
ubogich wpisując w rubrykach „Zespół Caritas Parafii św. Stefana Króla Wy-
znawcy w Warszawie” jako beneficjenta. Taka operacja, przez konto Caritas 
Archidiecezji Warszawskiej, zasili fundusz pomocy ubogim w naszej Parafii. 
4.Z racji na majowe Święta w tym tygodniu kancelaria parafialna będzie 
czynna tylko w poniedziałek i wtorek (29/30 IV) oraz w czwartek (2V). 
5.W środę (1 V) w dniu wspomnienia św. Józefa (patrona naszego kościoła) 
odprawimy Msze św. według porządku dnia powszedniego, zaś w piątek 
(3 V) – w Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski – zapraszamy tak jak w 
każdą niedzielę. Kancelaria tego dnia będzie nieczynna, zaś z racji piątkowej 
uroczystości nie będzie obowiązywać nakazany prawem kościelnym post od 
pokarmów mięsnych. 
6.W tym tygodniu (4 V) przypada też I. sobota miesiąca. Po Mszy św. wyna-
gradzającej o godz. 8.00 zapraszamy na I.-sobotni różaniec z rozważaniami. 
Tego dnia kapłani udadzą się z comiesięczną wizytą do chorych. Początek 
odwiedzin o godz. 10.00. 
7.W niedzielę (5 V) Wspólnota Żywego Różańca zaprasza swoich członków 
na spotkanie w domu parafialnym o 16.00 i na Mszę o 17.00 w świątyni. 
8.Zachęcamy do udziału w nabożeństwach majowych, które od środy (1 V) 
będziemy odprawiać codziennie o godz. 18.00. Ze względu na 40. Rocznicę 
męczeńskiej śmierci bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w tym roku będziemy rozwa-
żać teksty związane z jego osobą i działalnością. 
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